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Optimering af omklædningsfaciliteter i 

Frederikssund svømmehal. 
 

På idrætsanlæggene er både ledelse og medarbejdere meget glade for at der truffet 
politisk beslutning om en optimering af omklædningsfaciliteter i Frederikssund 

svømmehal. 

 
Vi har fra 1. åbningsdag modtaget stor ros for den fantastiske svømmehal, med de 

mange lækre faciliteter og bassiner. 
Desværre har omklædningsfaciliteter stort set høstet lige så meget kritik, som de øvrige 

faciliteter har fået ros. 

 
Noget af kritikken havde udspring i at mange nye brugere, foreninger og offentlige 

gæster, sammen med medarbejdere, har skullet navigere i nye omgivelser og rutiner. 
Men en stor del har også været på omklædningsrummenes indretning og disponering af 

arealer, som ikke har vist sig at fungere efter hensigten. 
 

Fra anlæggets ledelse har vi lyttet til kritikken fra både gæster og medarbejdere og 

bragt det ind i arbejdet med RUM-arkitekter i forhold til at få udarbejdet den politisk 
godkendte plan for optimering af omklædningsfaciliteterne og arealdisponering. 

 
Vi har derfor store forventninger til den værdi, optimeringen vil skabe for vores mange 

gæster, foreninger og øvrige brugere. 

 
Proces for udførsel 

I forhold til selve proces for arbejdet med at forbedre faciliteterne har vi også involveret 
personale og gæster/foreninger. 

Der er stor enighed om at kortere og mere intensiv proces, hvor svømmehallen er helt 

lukket vil være den model der foretrækkes, fremfor en længere proces hvor der 
undervejs er delvist åbent, eller begrænset adgang til enkelte faciliteter. 

 
En kortere intensiv nedlukning hvor hele projektet bliver udført, vil være meget 

nemmere for vores gæster og foreninger at forholde sig til. 
Vi råder i kommunen over to fungerende svømmehaller, så derfor ville man kunne 

tilbyde borgere og foreninger svømmemuligheder i Slangerup, mens en renovering af 

Frederikssund pågik. 
Optimalt set ville det foregå over en sommerferie plus et par uger i hver ende, hvor 

adgangspresset fra offentlige gæster, foreninger og øvrige brugere er lavere end resten 
af året. 

 

Vi håber derfor at arbejdet kan udføres som en samlet enterprise, til størst mulig glæde 
for gæster, foreninger og øvrige brugere af svømmehallerne 

 
 


